СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  26.03.2025г.  №12
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Красносёловского сельского поселения от 08.08.2017 г № 23 «О принятии программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Красносёловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области на 2017-2030 годы»

В целях приведения нормативных правовых актов Красносёловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Красносёловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Красносёловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области от 08.08.2017 г №23 «О принятии программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Красносёловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области на 2017-2030 годы» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.7. раздела 2 Программы изложить в следующей редакции:
«2.7. Характеристика условий пешеходного, велосипедного движения, а также движения лиц, использующих для передвижения средства индивидуальной мобильности
Для передвижения пешеходов предусмотрены тротуары преимущественно с твердым покрытием (тротуарная плитка). В местах пересечения тротуаров с проезжей частью оборудованы пешеходные переходы. Специализированные дорожки для велосипедного передвижения, а также для передвижения лиц, использующих для передвижения средства индивидуальной мобильности по территории поселения не предусмотрены. Движение велосипедистов и лиц, использующих для передвижения средства индивидуальной мобильности осуществляется в соответствии с требованиями ПДД по дорогам общего пользования.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом издании «Муниципальный вестник Красносёловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области».

Глава Красносёловского
Сельского поселения                                                                   А. И. Соколов

Председатель совета народных депутатов
Красносёловского сельского поселения                                        М.С.Толочкова